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Aktivitetspark ny mötesplats i Sidensjö 

Aktivitetspark Anna-Lisa står nu klar. En modern mötesplats för alla åldrar som blivit 
verklighet tack vare en generös gåva till församlingen. 
 
Aktivitetspark Anna-Lisa har skapats av Sidensjö församling. Parken, som är placerad intill kyrkan i 
Sidensjö, består av en lekplats och ett utegym. Lekplatsen inbjuder till lek för barn i alla åldrar, på de 
stora ytorna ryms tillgänglighetsanpassade sittplatser och grillplatser. Bredvid den inhägnade 
lekplatsen har det byggts ett modernt utegym med sju olika träningsredskap, alla försedda med 
förklarande instruktioner. 

Ak�vitetsparken har blivit möjligt tack vare den gåva som skänkts �ll församlingen i samband med 
Anna-Lisa Byströms bortgång. 
- Anna-Lisa var engagerad i församlingen, bland annat som kyrkvärd, berätar Birgita Sedin från 
Sidensjö församlingsråd. 
- Namnvalet blev därför självklart, Aktivitetspark Anna-Lisa. Vår målsättning är att så många som 
möjligt ska kunna dra nytta av gåvan. Med aktivitetsparken vill vi skapa en modern mötesplats som 
tilltalar alla åldrar. Vår känsla är att det här kan bli riktigt bra! 

Birgitta berättar att det redan har kommit frågor om när aktivitetsparken ska öppna. Arbetet med 
färdigställandet har dragit ut lite på tiden på grund av snön som låg kvar. Men nu är det nära, efter 
invigningen är det fritt fram att ta del av både lekplatsen och gymmet. 

Invigningen sker måndag 19 juni kl 18.00. För invigningstalet svarar Birgitta Sedin samt kyrkoherde 
Peter Persman. Det blir underhållning av ”Smultron och sång ” liksom Sidensjö kyrkokör. Givetvis blir 
det fika för både stora och små besökare. 

- Vi hoppas att aktivitetsparken blir en bra kontaktmöjlighet för vår församlingsverksamhet. Ett 
stenkast från parken finns både kyrkan och församlingshemmet, avslutar Birgitta Sedin. 

 

Välkommen att närvara vid invigningen, måndag 19 juni kl 18.00. 

Vid frågor: 
Birgitta Sedin, Sidensjö församlingsråd samt ordf i kyrkorådet Örnsköldsviks södra pastorat,  
tel 070-654 72 89. 
Monica Backerholm, kommunikatör Örnsköldsviks södra pastorat, tel 070-693 59 84. 

 
OM OSS  
Örnsköldsviks södra pastorat bildas 2022 av de sju församlingarna Själevad, Mo, Björna, Nätra, 
Sidensjö, Anundsjö och Skorped. Pastoratet är huvudman för begravningsverksamheten och dess tio 
kyrkogårdar. Örnsköldsviks södra pastorat ingår i Härnösands stift och har drygt 20 000 medlemmar 
och cirka 100 anställda. 
www.svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra 


